
 

MUNICÍPIO DE ROSANA 
CNPJ: 67.662.452/0001-00   gabinete@rosana.sp.gov.br 

Paço Municipal (18) 3288-8200 – Ouvidoria (18) 98131-8786 
Avenida José Laurindo, 1540 – Centro - CEP 19270-081  

Município de Rosana - Estado de São Paulo 
www.rosana.sp.gov.br 

 

PORTARIA N°. 01/2026, DE 19/01/2026. 

 

 

Designa Ouvidora Municipal da Saúde. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROSANA, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

Art. 1º Designar a Sra. SILVANA DE OLIVEIRA LUZ FERREIRA, servidora 

pública municipal ocupante do cargo de Enfermeira, matrícula: 5442-1, 

portadora do RG nº. 34.***.320-9 e do CPF nº. 218.***.318-88, para 

exercer a função de OUVIDORA MUNICIPAL DA SAÚDE.  

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

Portaria nº. 30/2025. 

 

 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

 

 

Rosana - SP, aos 19 (dezenove) dias do mês de janeiro de 2026. 

 

 

 

CLAUDEMIR PERES FRANCISCO DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

 

 

Publicada e Registrada nesta Secretaria em data supra. 

 

 

     CLAUDINEI ALVES MARTINS  

Secretário de Governo e Administração 


